お客様各位
  2019 年 7 ⽉吉⽇
シーシーエス株式会社

「HLUV シリーズ」販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、⼼より感謝いたします。
 さて、紫外（UV）LED 照射器「HLUV シリーズ」に使⽤しております UV-LED がメーカー都合により
⽣産中⽌となったため 2019 年 10 ⽉末をもって受注終了とさせていただきたくご案内申し上げます。
⼤変ご迷惑お掛けする事とは存じますが、何卒ご理解の上ご了承を賜りたくお願い致しますと共に、今後
とも引き続きご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

【対象製品】

製品コード 型式

1006513 HLUV-126UV365

1006514 HLUV-126VL385

1006511 HLUV-252UV365

1006512 HLUV-252VL385

1006313 HLUV-378UV365

1006314 HLUV-378VL385
※その他、HLUV シリーズを転⽤した特注機も対象

【最終受注⽇】
 2019 年 10 ⽉ 31 ⽇（⽊）
 詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

【保守メンテナンス・修理対応】

保守メンテナンスと修理対応は、継続して対応いたします。
ただし、保守・修理⽤部品の⼊⼿が困難な場合等、やむを得ずメンテナンスや修理を⾏えない場合も
ございますので、あらかじめご了承のほど、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

京都市上京区室町通出⽔上ル近衛町 38
シーシーエス株式会社 新規事業部 市場開拓課
TEL：075-415-8277 FAX：075-415-8278